Of. nº 699/16-SG.
Esteio, 22 de junho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 21 de junho, solicita a Vossa Excelência, que a secretaria competente, realize os seguintes serviços: Reparo asfáltico na Rua Augustinho Camilo Borba esquina com Bartolomeu de Gusmão, junto a Igreja Nossa Senhora Aparecida e em frente aos números 317 e 493; Manutenção da boca-de-lobo na Rua Augustinho Camilo de Borba esquina com a Rua Rui Barbosa; Reparo asfáltico e manutenção da broca situada na Rua Augustinho Camilo de Borba esquina com a Rua Silva Jardim; Recapeamento asfáltico na Avenida Celina Kroef no encontro com a Rua Pe. Anchieta.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.